

Årsredovisning för
Medicine for Life AB

556431-2832

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nathalie Helm
Styrelseledamot

2024-07-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Medicine for Life AB, 556431-2832, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Göteborgs kommun, bedriver verksamhet med legitimerad medicinsk verksamhet och handel med närings- och kosttillskott, samt förvaltning och handel med värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets personal delvis varit anställd externt, varför bolagets omsättning minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	299 282	742 783	77 129	730 293
Resultat efter finansiella poster	-308 299	-37 735	68 371	-55 164
Soliditet %	3,9	7,6	8,3	57,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	444 104	-37 735
Balanseras i ny räkning			-37 735	37 735
Årets resultat				-237 544
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	406 369	-237 544

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	406 369
Årets resultat	-237 544
Summa	168 825
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	168 825
Summa	168 825

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		299 282	742 783
Övriga rörelseintäkter		31 162	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		330 444	742 783
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-172 561	-91 089
Övriga externa kostnader		-265 006	-257 282
Personalkostnader	2	-59 119	-292 722
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 251	-7 000
Summa rörelsekostnader		-506 937	-648 093
Rörelseresultat		-176 493	94 690
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		348	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132 154	-132 428
Summa finansiella poster		-131 806	-132 425
Resultat efter finansiella poster		-308 299	-37 735
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 755	0
Summa bokslutsdispositioner		70 755	0
Resultat före skatt		-237 544	-37 735
Årets resultat		-237 544	-37 735

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 261	21 000
Summa materiella anläggningstillgångar		43 261	21 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	4	7 000 000	7 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	271 861	271 861
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 271 861	7 271 861
Summa anläggningstillgångar		7 315 122	7 292 861
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 200	148 675
Övriga fordringar		48 912	28 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		945	0
Summa kortfristiga fordringar		51 057	177 282
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 073	243 237
Summa kassa och bank		27 073	243 237
Summa omsättningstillgångar		78 130	420 519
SUMMA TILLGÅNGAR		7 393 252	7 713 380

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		406 369	444 104
Årets resultat		-237 544	-37 735
Summa fritt eget kapital		168 825	406 369
Summa eget kapital		288 825	526 369
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	70 755
Summa obeskattade reserver		0	70 755
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		6 600 000	6 600 000
Summa långfristiga skulder		6 600 000	6 600 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 200	0
Skatteskulder		10 189	10 189
Övriga skulder		148 742	253 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		340 296	252 452
Summa kortfristiga skulder		504 427	516 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 393 252	7 713 380

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	32 512	
Utgående anskaffningsvärden	67 512	35 000
Ingående avskrivningar	-14 000	-7 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 251	-7 000
Utgående avskrivningar	-24 251	-14 000
Redovisat värde	43 261	21 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000 000	7 000 000
Utgående anskaffningsvärden	7 000 000	7 000 000
Redovisat värde	7 000 000	7 000 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal Kapital- andelarandel %</i>
EGR Intressenter AB	559320- 0172	Göteborg	257 41 600

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	271 861	323 057
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets resultatandel		-51 196
Utgående anskaffningsvärden	271 861	271 861
Redovisat värde	271 861	271 861

Underskrifter

Västra Frölunda

Nathalie Helm
Nathalie Helm
Styrelseledamot

2024-07-09

Datum